
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

22.11.2022                                            г. Котовск                                         № 384 

 

 

Об итогах муниципального заочного слета добровольческих (волонтерских) 

отрядов «Будь в движении» 

 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации города 

от 14.11.2022 № 369 «Об организации и проведения муниципального заочного 

слета добровольческих (волонтерских) отрядов «Будь в движении» в период с 

14 октября по 25 ноября 2022 года проведен муниципальныйзаочный этап 

слета добровольческих (волонтерских) отрядов «Будь в движении» (далее – 

Слет). В Слете приняло участие 1 учреждение: МКУ «Котовская городская 

психолого-консультативная служба «Доверие». 

На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом победителя Слета: 

1.1. по направлению волонтерской деятельности «Волонтерство 

победы»: 

– волонтерский отряд «Мы вместе» МКУ «Котовская городская 

психолого-консультативная служба «Доверие». 

2. Направить работу победителей для участия в региональном заочном 

этапе Слета. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Д.А.Спиридонову, методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                              Е.В. Шмырева 

 


